АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  января 2012 г.                    пгт. Ревда                                            №  14
Об определении официального печатного издания

и официального сайта в сети «Интернет»

для размещения информации о приватизации

муниципального имущества
городского поселения Ревда Ловозерского района.
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ (ред. от 06.12.2011, с изм. от 07.12.2011) "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района, в целях реализации мероприятий, направленных на создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации муниципального имущества,
постановляю:
1. Определить официальным печатным изданием для опубликования информации о приватизации муниципального имущества городского поселения Ревда Ловозерского района общественно-политическую газету "Ловозерская правда", а также официальный сайт Администрации и Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района (http://www.revda51.ru/)

2. Настоящее постановление подлежит публикации в общественно-политической газете "Ловозерская правда".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                        А. К. Мамедов